
Název veřejné zakázky:

Název požadovaného výrobku
maximální možná cena bez 

DPH/jednotka

maximální možná cena 

včetně DPH/jednotka
množství jednotka

maximální možná 

cena bez DPH

maximální možná 

cena bez DPH
jednotková cena bez DPH jednotková cena včetně DPH cena celkem včetně DPH

INTERAKTIVNÍ DISPLEJ                          70 000,00 Kč                          84 700,00 Kč 4 ks 280 000,00 Kč    338 800,00 Kč       -  Kč                                   -  Kč                                   -  Kč                                   

KOMPAKTNÍ PC                          14 100,00 Kč                          17 061,00 Kč 6 ks 84 600,00 Kč      102 366,00 Kč       -  Kč                                   -  Kč                                   -  Kč                                   

NOTEBOOK KANCELÁŘSKÝ                          16 000,00 Kč                          19 360,00 Kč 53 ks 848 000,00 Kč    1 026 080,00 Kč    -  Kč                                   -  Kč                                   -  Kč                                   

-  Kč                                   

-  Kč                                   

V dne

Nabídku zpracoval: Za dodavatele (Razítko, podpis)

REKAPITULACE NABÍDKY

CELKOVÁ CENA BEZ 21 % DPH

CELKOVÁ CENA VČETNĚ 21 % DPH

NABÍDKA UCHAZEČE VZ KONTROLA

V pořádku

NÁKUP ICT TECHNIKY

V pořádku

V pořádku

ROZPOČTOVÉ PODMÍNKY ZADAVATEL VZ

MAXIMÁLNÍ CELKOVÁ CENA BEZ 21 % DPH

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/vz00014964

1 212 600,00 Kč                                   

1 467 246,00 Kč                                   

V pořádku

VYPLŇUJE SE AUTOMATICKY NA ZÁKLADĚ VYPLNĚNÝCH JEDNOLIVÝCH 

ZÁLOŽEK NABÍDKY

Stav nabídky

POZNÁMKY KE STANOVENÍ NABÍDKY

V pořádku

MAXIMÁLNÍ CELKOVÁ CENA VČETNĚ 21 % DPH

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/vz00014964
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/vz00014964
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/vz00014964
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/vz00014964
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/vz00014964
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/vz00014964
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/vz00014964
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/vz00014964
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/vz00014964


Název veřejné zakázky:

Název požadovaného výrobku maximální možná cena bez DPH/jednotka
maximální možná cena 

včetně DPH/jednotka
množství jednotka

jednotková cena 

bez DPH

jednotková cena 

včetně DPH

cena celkem včetně 

DPH

INTERAKTIVNÍ DISPLEJ                                                                                                            70 000,00 Kč 84 700,00 Kč 4 ks -  Kč                 -  Kč              -  Kč                      

Skláda se minimálně / technická specifikace  Parametr Množství

Druh zboží INTERAKTIVNÍ DISPLEJ

Stav zboží NOVÝ

Úhlopříčka [palce] min. 86"

Rozlišení min. 3840 x 2160 px

Jas min. 300 cd/m^2

Kontrastní poměr min. 1000:1

Odezva max 8 ms

Pozorovací úhel min. 170°

Živostnost min. 50 000 provozních hodin / režim 24/7

Tvrdost povrchu min. 7H

Povrch Tvrzené sklo, odolné proti odleskům / otiskům prstů

Vestavěné reproduktory ANO, min. 10 W

Kompatibilita min. WIN 10 / Android / Google Classroom

Hmotnost max. 100 kg

Montáž na zeď ANO, VESA min 400 x 400mm

Konektivita
min. 1x HDMI (HDCP) / min. 1x USB-C / min. 1x audio 3,5mm jack / min. 2 

x USB 3.0 (z toho min. 1x na předním panelu) / min. 1x LAN (RJ45) / WIFI

Dotykový nástroj min. Prst a pero

Operační systém Android (Kompatibilita s jinými zařízeními) min. verze 8.0, podpora češtiny

RAM min. 4 GB

Interní uložiště min. 32 GB

Podporované jazyky čeština, angličtina

Napájení 220-240 V, 50-60 Hz

Spotřeba max. 500 W ve standardním režimu

Možnost ovládání bez dálkového ovládání ANO

Kiosk Mode ANO

Redukce modrého světla ANO

Minimální příslušenství Parametr Množství

Napájecí kabel EU 4 ks

Kabel USB pro dotykové ovládání 4 ks

Dálkové ovládání včetně příslušných baterií 4 ks

Psací pero vhodné na dotykový LCD panel min. 4 ks

Držák pera min. 4 ks

Návod k použití v českém jazyce 4 ks

Stav NOVÝ

Kompatibilita: vhodný pro dotykový panel o min. úhlopříčce 86"

Spotřební materiál pro montáž dle držáku - Šrouby, hmoždinky, kotvy, elektro lišty bílé 40x20mm (2m) 4 sady

Dodací podmínky Parametr Množství

Záruka min. 24 měsíců

Doprava do místa plnění 4 ks

Montáž LCD obrazovky v místě plnění 4 ks

Likvidace odpadu 4 sady

Zapojení LCD displeje, odzkoušení, zaškolení 4 ks

NÁKUP ICT TECHNIKY

NABÍDKA

Zadavatelem vymezené kapacitní, kvalitativní a technické parametry a požadavky na předmět zakázky stejně jako hodnoty uvedené u těchto parametrů 

jsou stanoveny jako minimální přípustné. Účastníci proto mohou nabídnout zařízení, která budou disponovat lepšími parametry a vlastnostmi u 

funkcionalit zadavatelem požadovaných.

Držák na zeď 4 ks



Název veřejné zakázky:

Název požadovaného výrobku maximální možná cena bez DPH/jednotka
maximální možná cena 

včetně DPH/jednotka
množství jednotka

jednotková cena 

bez DPH

jednotková cena 

včetně DPH

cena celkem včetně 

DPH

KOMPAKTNÍ PC                                                                                                        14 100,00 Kč 17 061,00 Kč 6 ks -  Kč                -  Kč              -  Kč                      

Skláda se minimálně / technická specifikace  Parametr Množství

Druh zboží OSOBNÍ POČÍTAČ

Stav zboží NOVÝ

Procesor o výkonu
min. 12 000 bodů v testu benchmark ( dle www.cpubenchmark.net), 

frekvence min 3,0 GHz

Paměť RAM min. 8 GB DDR4

Grafická karta
min. 1500 bodů v testu benchmark ( dle 

www.videocardbenchmark.net), min. integrovaná

Uložiště SSD min. 256 GB

Zdroj k nabízenému PC min. účinnost 85 %

Konektivita
min. 2x USB (3.0/3.1), min. 1x USB (2.0), 1x LAN (100/1000M), min. 

1x 3,5mm kombinovaný jack, min. 1x HDMI, min. 1x DP, 1x WIFI

Operační systém
min. WIN 11 (zajištění kompatibility s používaným softwarem 

SOLIDWORKS, CorelDraw, JetCAM, Remote, apod.)

Řada operačního systému PRO (zajištění připojení do domény), 64 bit

Provedení skříně TINY, Včetně prohlášení o shodě a ISO

Napájení 220 - 240 V, 50-60 Hz

Barva case černá

Uchycení VESA

Minimální příslušenství: Parametr Množství

Napájecí kabel 6 ks

CZ klávesnice Připojení USB, česká 6 ks

připojení USB, drátová

symetrická

laserová

Kabel pro propojení PC a LCD panelu - případně potřebné redukce min. 1,5m 6 ks

Držák počítače 6 ks

Dodací podmínky Parametr Množství

Záruka min. 36 měsíců, NBD on-site

Doprava do místa plnění 6 ks

Likvidace odpadu 6 ks

Připravení k okamžitému použití

Zařízení bude připraveno k okamžitému použití (čistá instalace bez zbytečných 

SW třetích stran, se všemi ovladači a SW výrobce) s lokálním účtem ADMIN, 

zařízení bude pojménováno dle požadavku zadavatele a bude připojeno do 

domény.

6 ks

NÁKUP ICT TECHNIKY

NABÍDKA

Zadavatelem vymezené kapacitní, kvalitativní a technické parametry a požadavky na předmět zakázky stejně jako hodnoty uvedené u těchto parametrů jsou 

stanoveny jako minimální přípustné. Účastníci proto mohou nabídnout zařízení, která budou disponovat lepšími parametry a vlastnostmi u funkcionalit 

zadavatelem požadovaných.

Myš 6 ks



Název veřejné zakázky:

Název požadovaného výrobku maximální možná cena bez DPH/jednotka

maximální možná 

cena včetně 

DPH/jednotka

množství jednotka
jednotková cena 

bez DPH

jednotková cena 

včetně DPH

cena celkem včetně 

DPH

NOTEBOOK KANCELÁŘSKÝ                                                                                                               16 000,00 Kč 19 360,00 Kč 53 ks -  Kč                 -  Kč              -  Kč                       

Skláda se minimálně / technická specifikace  Parametr Množství

Druh zboží NOTEBOOK

Stav zboží NOVÝ

Procesor o výkonu
min. 14 000 bodů v testu benchmark ( dle www.cpubenchmark.net) 

frekvence min 3,0 GHz

Paměť RAM min. 16 GB DDR4

Grafická karta
min. 2500 bodů v testu benchmark ( dle www.videocardbenchmark.net), 

min. integrovaná

Uložiště SSD min. 512 GB

Porty min. 2x USB (3.0/3.1), min. 2x USB (2.0), 1x LAN, min. 1x 3,5mm jack

Operační systém
min. WIN 11 (zajištění kompatibility s používaným softwarem 

SOLIDWORKS, CorelDraw, JetCAM, Remote, apod.)

Řada operačního systému PRO (zajištění připojení do domény), 64 bit

Úhlopříčka displeje [palce] min. 15,6"

Rozlišení displeje min. 1920 x 1080 px

Typ displeje Matný nebo Antireflexní

Poměr stran 16:9

Obnovovací frekvence min. 60 HZ

Svítivost min. 250 Nits

Konektivita

min. 1x USB-C / min. 1 x LAN (100/100Mb/s) / min. 1x HDMI / min. 1x 

Combo Audio Jack 3,5 mm / min. 1x USB 3.0 / min. 1x USB 2.0 / min. 1x 

slot pro SD kartu

WIFI ANO

Bluetooth ANO

Vestavěné reproduktory ANO

Numerická klávesnice ANO

Jazyk klávesnice CZ, Podsvícená

Vestavěná webkamera ANO, min. rozlišení 720 px

TPM 2.0 ANO

Baterie lithium-polymerová, součást balení

Výdrž baterie min. 5 hodin

Hmotnost max. 2,5 kg

Barva Stříbrná / černá

Minimální příslušenství: Parametr Množství

Napájecí kabel EU 53 ks

připojení USB, drátová

symetrická

laserová

Podložka pod myš textilní 53 ks

Kancelářský balík min. Office 2021 (kompatibilita s používaným SW) 53 ks

Dodací podmínky Parametr Množství

Záruka min. 36 měsíců, NBD on-site

Doprava do místa plnění 53 ks

Likvidace odpadu 53 ks

Připravení k okamžitému použití

Zařízení bude připraveno k okamžitému použití (čistá instalace bez zbytečných 

SW třetích stran, se všemi ovladači a SW výrobce) s lokálním účtem ADMIN, 

zařízení bude pojménováno dle požadavku zadavatele a bude připojeno do 

domény.

53 ks

NÁKUP ICT TECHNIKY

NABÍDKA

Zadavatelem vymezené kapacitní, kvalitativní a technické parametry a požadavky na předmět zakázky stejně jako hodnoty uvedené u těchto parametrů 

jsou stanoveny jako minimální přípustné. Účastníci proto mohou nabídnout zařízení, která budou disponovat lepšími parametry a vlastnostmi u 

funkcionalit zadavatelem požadovaných.

Myš 53 ks


